

NELJÄ ALOITETTA 31.5.2021 pidettävään kunnanvaltuuston kokoukseen

ALOITE 1

Vahdon liikekeskuksen ydinalue on siistimisen tarpeessa. Pyörätielle roikkuu, vanhan terveystalon kohdalla, katkennut paksuhko oksa. Ollut jo keväästä asti. Asfaltti on rikki eri kohdista usean neliön kokoisilta alueilta. Johtuneeko tuo valokuitukaapeleiden kaivauksista?. Nurmikot on leikkaamatta. Näky ei ole häppöinen. Reunakivetykset ovat irronneet ja vaarantavat kevyen liikenteen käyttöä. Keskustaan tarvitaan myös lisää roskalaatikoita, joihin koirien ulkoiluttajat voisivat laittaa jätökset ym roskat. Lainamakasiinin kohdalla on roskis, joka on usein tyhjämmättä. Paikalla on myös levähdyspaikka pöytineen, joka lisää jäteastioiden käyttöä. Keskiyön juhla lähestyy, niin olisikohan syytä laittaa kesätyöntekijä siistimään ja kunnostamaan ympäristö.

Aloitteen teki valtuutettu Kauko Hakala/ Vahdon Kokoomus

ALOITE 2

Vahdon ydinkeskustan läheisyydessä on purkukuntoinen parakkirakennus,(ent.Lyhty) missä nuorisolla on tapana pitää pyörämiitinkejä. Rakennuksen terassi on rikki ja 4-5 m:n korkuinen puusto kasvaa rakenteiden läpi. Rakennuksen ympäristö on vaaraksi pikkuväelle ja vähän vanhemmillekin. Pyydän virkamiehiä, joille asia kuuluu ryhtymään toimenpiteisiin tilanteen korjaamiseksi.

Aloitteen teki valtuutettu Kauko Hakala/ Vahdon kokoomus

ALOITE 3

Vahdon urheilukeskusta on kehitetty viime aikoina ja alue on ahkerassa käytössä. Tein useita vuosia sitten liikuntasuunnitelman Vahdon silloiselle kunnalle. Suurin osa suunnitelmista on toteutettu. Kaikenlainen liikunta on kuitenkin edelleen sydämeni asiana. Siksi ehdotan, että urheilukentän lähetyvillä olevalle hiekkamontulle rakennettaisiin skeittirata. Jokin muukin paikka kelpaisi, joka on keskeisellä paikalla. Tuokin liikuntamuoto on nyt nuorten suosiossa. Samalla alueella on lasten pienimuotoinen leikkipuisto. Pyydän kuntaa varaamaan määrärahan skeittialueen suunnittelemiseksi ja rakentamiseksi.

ALOITE 4

Vahdon Silvolassa on linja-autojen odotus- ja kääntöpaikka. Syksyn tullessa pimeys tulee ja kyseisessä paikassa ei ole valaistusta. Osa linja-autoa käyttävistä tulee kääntöpaikalle polkupyörillä ja osa ei enää uskalla tulla. Matkustajien palatessan linja-autolla kääntöpaikalle on usein polkupyöriä paiskottu läheisen joen varrelle. Myös paikalla oleva Bajamaja on saanut osansa vahingonteoista. Syynä saattaa olla, että nuoriso kokoontuu kyseisellä paikalla. Katuvalo saattaisi auttaa siinä ennalta ehkäisevästi. Kulkupelit saisivat olla rauhassa. Tästä asiasta on jossakin vaiheessa neuvoteltu ELYN kanssa, mutta huonoin tuloksin. Kunnan virkamiehet voisivat ottaa asian uudelleen esille ja laittaa tämänkin ongelman kuntoon.

Aloitteen teki valtuutettu Kauko Hakala/Vahdon Kokoomus

Rusko 31.5.2021 Kauko Hakala

kunnanvaltuutettu/ Kokoomus

Aloite päihteetön Ruskon kunta

Ruskon kunnanhallitus hyväksyi 29.3.2021 kokouksessaan, yhdistysten uuden avustusjärjestelmän. Tässä järjestelmässä vaaditaan yhdistysten ja kolmannen sektorin tilaisuuksien päihteettömyyttä. Näin poistuu avustusten piirissä aikuisten teatteriretket, viinimaistelu illat ym. ym.

Ruskon Vasemmisto esittää, että myös kunnan tilaisuudet ovat tästä lähin päihteettömiä ja myös ne, joissa edustetaan kuntaa. Päihteettömyys koskee esimerkiksi kunnanjohtajan peli-illat, opettajien laivareissuja, lautakuntien ruokailut sekä kunnan pikkujoulujuhlija.

Näin näytämme esimerkillämme mallia kuntalaisille päihteettömyydestä ja terveellisistä elämäntavoista.

Ruskon Vasemmisto ry.

Aurinkopaneeliselvitys Ruskon kunnan kiinteistöissä.

Aurinkosähkön tuotanto on jo melko vanha keksintö. Siihen liittyvä teknologia on kuitenkin viime aikoina ottanut merkittävän hyppäyksen luotettavuudessa, ja varsinkin kustannustasossa. Investoinnit, jotka eivät olisi 10 tai edes 5 vuotta sitten maksaneet itseään järkevästi takaisin, saattavat nyt olla sopivissa kohteissa varsin kannattavia. Ruskollakin asia on ollut esillä jo aiemmin, kuitenkin silloin toteutumatta.

Kunnalla on useita kiinteistöjä, jossa sähköä käytetään myös kesäpäivinä. Tällaiset ovat ihanteellisimpia kohteita aurinkosähköinvestoinneille. Paras tulos tehdään, kun sähköä myös kuluu silloin kuin sitä parhaiten syntyy, eli valoisina päivinä.

Samalla kertaa olisi tuki järkevää kartoittaa paneeleihin liittyvät mahdollisuudet kaikissa kunnan kiinteistöissä.

Talouden ohella aurinkopaneelit tuki tukisivat kunnan tavoitteita kestävä kehityksen osalta.

Ruskolla 31.5

Keskustan valtuustoryhmä